ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

г. ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277

620010г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а,

телефон: 8 (343) 258-58-32, 258-58-32, mdou277@eduekb.ru

ИНН 6679037731 КПП 667901001

ПРИКАЗ

№ 76-од от 16.05.2023 г.

«О создании комиссии по вопросам профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма»

С целью организации обучения несовершеннолетних правилам

безопасного поведения на дорогах и профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по вопросам профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма и утвердить ее состав:

Председатель комиссии:

Селькова Е.В.

зам. заведующего

Члены комиссии:

Коновалова Н.В.

зав. хозяйством

Бебко С.В.

воспитатель

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Е.В. Селькова

mailto:mdou277@eduekb.ru